1506 sub. 1 – Vicolo Ospedale – p. T-1 – Cat. A/4 – Cl. 3 – 6,5 vani – sup.cat. 90 mq – R.C. 

Euro 352,48 

- m.n. 1506 sub. 2 – Vicolo Ospedale – p. T-1 – Cat. A/4 – Cl. 3 – 5,5 vani – sup.cat. 89 mq – R.C. 

Euro 298,25 

al valore d’asta di euro 154.000,00 (centocinquantaquattromila,00)  

offerta minima euro 115.500,00 (centoquindicimilacinquecento,00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a :  

euro 1.000,00 (mille,00) 

Situazione catastale: Si segnala che l’Esperto Stimatore (Arch. Francesca Piantavigna) nella 

relazione di stima redatta nella procedura esecutiva n.

[...]

- m.n. 569 AA – VIGNETO – Cl. 1 – ha 00.20.40 mq – R.D. Euro 25,29 R.A. Euro 14,75 

- m.n. 569 AB – SEMINATIVO – Cl. U – ha 00.82.90 – R.D. Euro 57,80 R.A. Euro 40,67 

al valore d’asta di euro 200.000,00 (duecentomila,00)  

offerta minima euro 150.000,00 (centocinquantamila,00) 

n caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a :  

euro 1.000,00 (mille,00)  

Situazione catastale: Si segnala che l’Esperto Stimatore (Arch. Francesca Piantavigna) nella 

relazione di stima redatta nella procedura esecutiva n.